quinta-feira, 27 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

1

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS E REABERTURA
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021

O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através de seu Pregoeiro, torna público aos
interessados, e em especial aos participantes do Pregão Presencial nº 028/2021, que teve como
objeto contratação de empresa especializada para prestação de serviços com profissionais nas
diversas áreas do setor público municipal de Boa Vista do Tupim, tendo em vista a “Solicitação
de desistência da Proposta de Preços” apresentada pela empresa M. PINHEIRO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, classificada em primeiro colocado, decide este
Pregoeiro pela desclassificação da proposta apresentada e convoca os demais licitantes
classificados para comparecer a sala de licitações do Município, no dia 31/05/2021 às 14:00h,
para reabertura do processo licitatório e negociação dos valores registrado na ata de
Recebimento, Abertura e Julgamento do referido certame licitatório – Maiores informações Tel.
(75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no site: www.boavistadotupim.ba.gov.br - Boa Vista
do Tupim, 27 de maio de 2021. Ivan Bezerra Fachinetti – Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D137A00B20EA043EAD72D39481D387F1

		2021-05-27T11:25:08-0300